

3(803/13)	ул.Щепкина, д.3 Подсобный рабочий (Фасов- щица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4(803/13)	Магазин №19 г.Ярославль, ул.Спартаковская, д.1 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5(803/13)	Магазин №35 г.Ярославль, ул.Космонавтов, д.11 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6(803/13)	Магазин №10 г.Ростов, ул.Луначарского, д.48 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7(803/13)	Магазин №22, г.Ростов, ул.Пролетарская, д.73 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(803/13)	Магазин №32 г.Ростов, ул.Октябрьская, д.8 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(803/13)	Магазин №37 г.Тулаев, пр- кт 50-летия Победы, д.10 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10(803/13)	Магазин №12 г.Рыбинск, ул.Пушкина, д.34/Яна Гуса- ра, д.2 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(803/13)	Магазин №10 г.Ростов, ул.Луначарского, д.48 Подсобный рабочий (Фасов- щик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-
ректора ЗАО "АТРУС"

(должность)

Мирзоев Р.Т.

Ф.И.О.

14.10.2019 г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда